
Můj František je námořník

Asonance

Můj František je námořník a každé moře zná,
jeho námořnická vesta už je pěkně odraná.
I když není žádný krasavec – jen jedno oko má,
tak já jsem do něj stejně pořád zamilovaná.

Má klobouk s liščím ohonem a černé střevíce,
a námořnický kompas, ten si cení nejvíce.
Ten dal mu jeho kapitán, že tak statečný byl
a před záhubou ve vlnách ho jedou zachránil.

Letos v dubnu odplul na moře, zatím se nevrátil,
tak trochu už se obávám, jestli se neztratil.
Nebo jestli někde v přístavu si jinou nenašel
a v jejím sladkém náručí už na mě zapomněl.

Můj František je námořník a každé moře zná,
jeho námořnická vesta už je pěkně odraná.
I když není žádný krasavec – jen jedno oko má,
tak já jsem do něj stejně pořád zamilovaná.

Dnes ráno přišel dopis, prý ať na něj nečekám,
že se zpátky ke mně nevrátí, a že teď není sám.
Že si našel dívku v Glasgow a s ní se ožení,
mám já to ale smůlu, to je prostě k zbláznění!

Můj František je námořník a každé moře zná,
jeho námořnická vesta už je pěkně odraná.
I když není žádný krasavec – jen jedno oko má,
tak já jsem do něj stejně pořád zamilovaná.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

